
Uchwała Nr XXX/119/04 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile 

z dnia 25 marca 2004 roku 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Samorządu Studenckiego. 

  

            Na podstawie art. 35 pkt 10 w związku z art. 83 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych 
szkołach zawodowych ( Dz.U. Nr 96, poz. 590 z poźn. zm.) uchwala się , co następuje: 
  

§1 
            Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Pile zatwierdza Regulamin Samorządu 
Studenckiego, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.  
  

§2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://bip.pwsz.pila.pl/law/resolutions/2004/Marzec%202004/reg-sam

